
Uchwała Nr XIX/156/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie  Gminy Nasielsk na rok 2013 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1  

ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52 poz. 42 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę  na wyodrębnienie w budżecie  Gminy Nasielsk na rok 2013 środków 

stanowiących fundusz sołecki. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Środki funduszu przeznaczone zostaną na realizację  przedsięwzięć, które zgłoszone 

we wniosku, są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców 

 i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Środki te, mogą stać się  swoistym „mechanizmem”, który dla wspólnot wiejskich 

będzie stanowił zaproszenie do działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w ścisłej, 

partnerskiej współpracy z gminą. 

Mogą  również zaspokoić podstawowe potrzeby mieszkańców wsi przy zaangażowaniu 

lokalnych społeczności. Mogą także spowodować realizację wielu inicjatyw przy niewielkim 

organizacyjnym zaangażowaniu gminy.   

Wyliczona wg wzoru podanego w art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  

o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.)  wysokość środków 

funduszu sołeckiego ogółem dla  sołectw wynosić będzie  około 560 tys. zł. 

 

 

 

 

 


